

Denizli şube



17 Ağustos 2009 Etkinliği :

17 Ağustos 1999 Marmara depreminin 10.yıl dönümünde ve Ülkemizde yaşanan depremlerde hayatını kaybeden insanlarımızı anmak ve anılarını yaşatmak için bu yılda 17 Ağustos 2009 tarihinde sabah saat 10.30'dan akşam 20.00'ye kadar Çınar Meydanı'nda Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli Şubesi olarak stant açıldı. Bu yıl dördüncüsünü açtıkları bu stantta önceki yıllarda olduğu gibi depremle ilgili fotoğraflar, o tarihe ait gazeteler sergilendi. Ayrıca halkımızı deprem konusunda bilgilendirmek için depremden önce ve deprem sırasında nasıl davranılması gerektiğini belirten kitapçık ve el bildirisi dağıtılıp ve etkinlik kapsamında anket çalışması yapıldı.

Ziyaretler :

10 Ekim 2009 tarihinde Ak Parti denizli milletvekili Dr. Mithat Ekici odamızı ziyaret etmiştir. milletvekilimize odamızın etkinlik alanları hakkında bilgiler verilmiş, üyelerimizin karşılaştığı sorunlar belirtilmiştir. ülke geneli ve ilimizde karşılaşılmış olduğumuz sorunlar tartışılmıştır.

7 Aralık 2009 tarihinde, Milli Eğitim Müdürlüğü'nden İnşaat Şube Müdürü Reşat Erdoğan ve sivil savunma uzmanı Mehmet Cüce şubemize ziyaret gerçekleştirdi. bu ziyarette, okullarda deprem ile ilgili seminer verilmesi görüşülüp, mevcut okullarda zemin etüdü olmayan okulların zemin ve temel etüdü yapılması konusunda bilgi alışverişinde bulunuldu.

Toplantılar :

21 Ekim 2009 tarihinde bayan üyelerimiz (JEOKA), İstanbul'da yapılacak olan TMMOB'un düzenlediği Kadın Kurultayı ile ilgili ve genel olarak yapılabilecek etkinliklerin konu alındığı bir toplantı düzenledi.

5 Kasım 2009 tarihinde odamızda, Pamukkale Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 1.sınıf öğrencilerine, odamızı tanıtmak ve tanışmak amacıyla bir toplantı düzenlendi.

7 Kasım 2009 tarihinde, JEOKA daha geniş katılım sağlamak ve daha fazla kadın üyemize ulaşabilmek amacıyla, bir toplantı düzenledi.

8 Aralık 2009 tarihinde , şubemizde JEOKA grubu bir toplantı yaparak , okullarda deprem ile ilgili nasıl seminer verilebileceğine yönelik çalışmalara başladı.

Aynı gün şubemizde serbest bürolara yönelik bir toplantı düzenlendi. Bu toplantıda serbest büroların en önemli sorunu olan ve günümüzdeki kriz ortamında en üst düzeye ulaşan , ekonomik sorunların nasıl aşılacağı tartışıldı.

14 ve 17 Aralık 2009 tarihlerinde, şubemizde JEOKA grubumuz iki toplantı gerçekleştirdi.